
Obsah

10

11

12

12

13

14

24

34

38

44

50

54

KOMENTÁŘE
Pro naše lidi nic
Marek Svehla

Máchání mečem
Jiří Sobota

Bomba v nemocnici 
není agrese
Marek Svehla

Zácpa v tiskárnách
Jan H. Vitvar

Ideály stranou
Fareed T^akaria

TÉMA
Jak se vyrovnávat 
se všemi tíhami světa
Jiří Sobota, Petr Horký

AGENDA
Soumrak nad Robertem 
Ficem a jeho přáteli 
Jaroslav Spurný

KONTEXT
Co rozhodne o výsledku 
bitvy bitev na Donbase
Ondřej Kundra

Proč Elon Musk plánuje 
koupit Twitter
Tomáš Brolík

ROZHOVOR
Rozhovor se soudcem 
Michalem Bobkem 
Andrea Procházková, 
Barbora Chaloupková

CIVILIZACE
Patnáct let teleportování 
s Google Street View
Pavel Turek

KULTURA
Končí legendární seriál 
Volejte Saulovi a jeho 
ohledávání společnosti
Jindřiška Bláhová


